1

[image: image1.wmf]
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЗИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«28» ноября 2019 года

№ 197
город Борзя
О внесении изменений (дополнений) в решение Совета городского поселения «Борзинское» «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Борзинское» от 09 августа 2018 года №89
В соответствии со статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Внести изменения (дополнения) в абзац 2 подпункта 1 пункта 2 решения Совета городского поселения «Борзинское» «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Борзинское» от 09 августа 2018 года № 89 и изложить в следующей редакции:
«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;» и далее по тексту.
2. В абзаце 6 подпункта 1 пункта 2 решения Совета городского поселения «Борзинское» «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Борзинское» от 09 августа 2018 года №89 после слов «подсобного» добавить «хозяйства», слова «дачного хозяйства» исключить и далее по тексту.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Даурская новь» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

	Председатель Совета городского

поселения «Борзинское»

                           В. Я. Нехамкин

	ВрИО главы городского поселения «Борзинское»

                                   А. В. Савватеев